
 

 

ДЕРЖСТАТ  
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Вінницькій області) 

 

 НАКАЗ  

 

від  11 листопада  2024 р.       Вінниця №      49 

 

Про затвердження Положення про Комісію з питань оцінки вартості, 

вирішення питання щодо можливості використання, місця та строку 

зберігання дарунків, одержаних уповноваженими особами Головного 

управління статистики у Вінницькій області,  

як подарунки державному органу 
 

 

         Відповідно до частини третьої статті 23 «Обмеження щодо одержання 

подарунків» Закону України "Про запобігання корупції", на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1195  

«Про затвердження порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки 

державі, Автономній Республіці Крим, територіальній громаді, державним або 

комунальним установам чи організаціям» (зі змінами), відповідно до Закону 

України від 08.07.2022 № 2381-IX «Про внесення змін до Закону України  

«Про запобігання корупції» щодо особливостей застосування законодавства  

у сфері запобігання корупції в умовах воєнного стану», з метою удосконалення 

Положення про Комісію з питань оцінки вартості, вирішення питання щодо 

можливості використання, місця та строку зберігання дарунків, одержаних 

уповноваженими особами Головного управління статистики у Вінницькій 

області, як подарунки державному органу (далі – Комісія), визначення 

правового статусу, порядку створення, завдань, організаційних та процедурних 

засад діяльності Комісії та у зв’язку з кадровими змінами в Головному 

управлінні статистики у Вінницькій області (далі – ГУС у Вінницькій області), 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 

1)   Положення про Комісію з оцінки вартості, вирішення питання щодо 

можливості використання, місця та строку зберігання дарунків, одержаних   

уповноваженими особами Головного управління статистики у Вінницькій 

області, як подарунки державному органу (далі – Положення); 

https://ips.ligazakon.net/document/view/T14_1700?ed=2017_07_13&an=321
https://ips.ligazakon.net/document/view/T14_1700?ed=2017_07_13&an=321


         2) Персональний склад Комісії з оцінки вартості, вирішення питання 

щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунків, 

одержаних уповноваженими особами Головного управління статистики  

у Вінницькій області, як подарунки державному органу. 

   

        3. Управлінню аналітичної роботи, поширення інформації та комунікацій 

(Лесік А.І.)  розмістити  Положеня про Комісію з оцінки вартості, вирішення 

питання щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунків, 

одержаних уповноваженими особами Головного управління статистики  

у Вінницькій області, як подарунки державному органу, затверджене цим 

наказом, на вебсайті ГУС у Вінницькій області у рубриці «Запобігання проявам 

корупції». 

         

         4.  Визнати таким, що втратив чинність наказ ГУС у Вінницькій області 

від 30.01.2023р. № 29 «Про затвердження Положення про Комісію з оцінки 

вартості, вирішення питання щодо можливості використання, місця та строку 

зберігання дарунків, одержаних уповноваженими особами Головного 

управління статистики у Вінницькій області, як подарунки державному 

органу». 
 

 

         5.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  Світлана РИБАЛКО 


